
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 28/06/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,35 1,4 1,39 1,39 1,36 1,36 1,36 21 H 1,37CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
49,01 53,22 52,38 52,38 49,85 49,85 49,85 126,1Q 50,93

51,08 51,08 51,09 51,1 51,08 51,09 51,08 532 H 51,09EMBALSE - SALVAJINA (K0)
72,3 78,15 76,98 76,98 73,47 73,47 73,47 176,13 QA 74,97

302,9 92,7 92,12 92,6 91,84 92,99 91,74 185,9QE 122,43

790,8 790,8 791,0 791,2 790,8 791,0 790,8 831,8VE 790,97

90,25 90,25 90,27 90,3 90,25 90,27 90,25VE % 90,26

3,02 3,03 3,03 2,75 2,17 1,95 1,92 2,64 H 2,55CAUCA - LA BALSA (K27+978)
345,6 347,7 347,7 291,1 184,7 148,2 143,4 260,6Q 258,4

4,05 4,06 4,06 4,09 4,1 4,11 4,14 4,15 H 4,09CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
363,4 364,2 364,2 366,6 367,4 368,2 370,6 373,3Q 366,42

4,71 4,71 4,72 4,72 4,74 4,75 4,78 4,86 H 4,73CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,73 6,73 6,73 6,73 6,74 6,76 6,77 6,87 H 6,74CAUCA - PUERTO MALLARINO

377,0 377,0 377,0 377,0 378,0 380,0 381,0 384,2Q 378,21

4,36 4,48 H 4,36CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,4 4,39 4,39 4,39 4,38 4,38 4,37 4,49 H 4,39CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

481,8 480,2 480,2 480,2 478,6 478,6 477,0 490Q 479,58

5,02 5,01 5 4,99 4,98 4,95 4,95 5,310 H 4,99CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
571,3 569,8 568,3 566,8 565,3 560,7 560,7 610,2Q 566,18

3,83 3,83 3,83 3,82 3,8 3,79 3,79 4,111 H 3,81CAUCA - ANACARO (K417+265)
547,8 547,8 547,8 546,0 542,5 540,7 540,7 600,2Q 544,78
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 27/06/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,45 1,45 1,45 1,43 1,43 1,42 1,41 1,41 1,41 1,37 1,36 1,36 1,37 1,36 1,36 1,35 1,34 1,38 1,38 1,37 1,36 1,35 1,34 1,34 21 H 1,39CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
57,84 57,84 57,84 55,99 55,99 55,06 54,14 54,14 54,14 50,7 49,85 49,85 50,7 49,85 49,85 49,01 48,17 51,54 51,54 50,7 49,85 49,01 48,17 48,17 126,9Q 52,08

51,88 51,85 51,83 51,81 51,79 51,78 51,73 51,7 51,67 51,64 51,6 51,57 51,53 51,49 51,45 51,42 51,39 51,34 51,31 51,27 51,24 51,22 51,16 51,12 532 H 51,53EMBALSE - SALVAJINA (K0)
84,55 84,55 84,55 81,99 81,99 80,71 79,43 79,43 79,43 74,64 73,47 73,47 74,64 73,47 73,47 72,3 71,12 75,81 75,81 74,64 73,47 72,3 71,12 71,12 177,23 QA 76,56

302,3 213,8 213,5 213,6 213,6 213,5 303,3 303,2 303,5 303,5 303,9 303,4 302,7 303,5 303,3 303,3 212,0 122,2 197,7 304,7 303,8 303,6 303,6 298,8 186,6QE 268,81

807,9 807,2 806,8 806,4 805,9 805,7 804,7 804,0 803,4 802,7 801,9 801,2 800,4 799,5 798,7 798,0 797,4 796,3 795,7 794,8 794,2 793,8 792,5 791,7 832,2VE 800,5

92,2 92,12 92,07 92,03 91,98 91,95 91,83 91,76 91,68 91,61 91,51 91,44 91,34 91,25 91,15 91,07 91 90,88 90,81 90,71 90,64 90,59 90,44 90,35VE % 91,35

2,76 2,84 H 2,76CAUCA - SUAREZ (K1+804)
3,03 3,03 3,03 2,9 2,67 2,59 2,57 2,56 2,72 2,92 2,99 2,99 3,01 3,02 3,02 3,02 3,02 3,03 3,03 3,03 3,03 3,03 3,03 3,03 2,65 H 2,93CAUCA - LA BALSA (K27+978)

347,7 347,7 347,7 320,9 275,5 260,3 256,5 254,6 285,2 325,0 339,4 339,4 343,5 345,6 345,6 345,6 345,6 347,7 347,7 347,7 347,7 347,7 347,7 347,7 260,6Q 327,53

4,07 4,05 4,04 4,03 4,04 4,16 H 4,05CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
365,0 363,4 362,6 361,9 362,6 373,4Q 363,16

4,77 4,78 4,79 4,8 4,81 4,83 4,84 4,86 4,87 4,87 4,9 4,89 4,91 4,91 4,89 4,89 4,88 4,85 4,83 4,8 4,77 4,74 4,73 4,72 4,87 H 4,83CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,8 6,79 6,8 6,8 6,82 6,83 6,84 6,85 6,86 6,87 6,88 6,89 6,9 6,9 6,9 6,89 6,89 6,86 6,84 6,82 6,79 6,77 6,75 6,74 6,88 H 6,84CAUCA - PUERTO MALLARINO

383,9 383 383,9 383,9 385,9 386,9 387,9 388,9 389,9 390,9 391,9 392,9 393,9 393,9 393,9 392,9 392,9 389,9 387,9 385,9 383 381,0 379,0 378,0 384,3Q 387,63

4,4 4,46 4,4 4,49 H 4,42CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,56 4,55 4,55 4,54 4,53 4,52 4,51 4,51 4,5 4,49 4,48 4,47 4,46 4,46 4,45 4,45 4,44 4,43 4,43 4,42 4,41 4,41 4,4 4,4 4,410 H 4,47CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

507,6 506,0 506,0 504,4 502,8 501,1 499,5 499,5 497,9 496,3 494,7 493,1 491,5 491,5 489,9 489,9 488,2 486,6 486,6 485,0 483,4 483,4 481,8 481,8 490,1Q 493,74

5,19 5,19 5,18 5,18 5,18 5,17 5,16 5,16 5,19 5,2 5,2 5,18 5,24 5,18 5,21 5,17 5,2 5,11 5,1 5,09 5,07 5,07 5,05 5,04 5,311 H 5,15CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
597,5 597,5 596,0 596,0 596,0 594,4 592,9 592,9 597,5 599,1 599,1 596,0 605,3 596,0 600,6 594,4 599,1 585,1 583,6 582,1 579,0 579,0 575,9 574,4 611Q 592,1

3,92 3,93 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,91 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 3,9 3,88 3,88 3,87 3,86 3,85 3,85 4,112 H 3,91CAUCA - ANACARO (K417+265)
563,7 565,5 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 561,9 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 560,1 556,6 556,6 554,8 553,0 551,3 551,3 600,8Q 561,14

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 28/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,25 1,25 1,25 1,25 1,26 1,26 1,25 1,25 1,371 H

5,885,63 5,63 5,63Q 5,63 5,885,63 22,925,7

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,61 0,6 0,59 0,59 0,58 0,57 0,58 0,59 0,862 H

25,2726,6 26,15 25,27Q 25,71 24,8325,71 39,3525,65

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,38 0,38 0,38 0,38 0,37 0,38 0,37 0,38 0,523 H

11,0511,46 11,46 11,05Q 11,46 11,4611,46 18,0611,34

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,664 H

0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,70,53
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 28/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CALI - BOCATOMA 0,66 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 0,735 H

2,462,27 2,46 2,27Q 2,46 2,462,46 4,652,41

CAUCA - NAVARRO 4,71 4,71 4,72 4,72 4,74 4,75 4,78 4,73 4,796 H

DAGUA - BENDICIONES 1,48 1,49 1,48 1,49 1,48 1,46 1,48 1,527 H

15,414,8 13,6Q 14,8 14,815,4 17,6714,8

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,588 H

3,143,14 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 3,933,14

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,17 0,18 0,17 0,17 0,18 0,18 0,18 0,18 0,229 H

2,642,45 2,64 2,64Q 2,45 2,642,45 3,522,56

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,5410 H

2,242,24 2,24 2,24Q 2,24 2,242,24 3,482,24

JAMUNDI - CARRETERA 1,16 1,16 1,16 1,16 1,15 1,15 1,15 1,16 1,7911 H

33,8134,49 34,49 33,81Q 34,49 33,8134,49 109,6634,2

LA VIEJA-CARTAGO 1,26 1,26 1,7212 H

88,02Q 137,2288,02

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,92 0,92 0,92 0,93 0,92 0,92 0,93 0,92 1,2313 H

74,7374,73 74,73 75,83Q 75,83 74,7374,73 110,3775,04

OVEJAS - DOS AGUAS 0,65 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,51 0,7114 H

23,4834,95 23,48 23,48Q 23,48 23,4823,48 39,6225,12

PAILA - LA SORPRESA 0,89 0,89 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 1,0615 H

2,42,4 2,4 2,4Q 2,4 2,42,47 4,322,41

PALO - BOCATOMA 1,74 1,74 1,74 1,74 1,73 1,73 1,73 1,74 1,8216 H

22,3922,97 22,97 22,39Q 22,97 22,3922,97 27,722,72

PALO - PUERTO TEJADA 1,26 1,26 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 1,7217 H

41,4541,84 41,84 41,45Q 41,45 41,4541,45 62,2341,56

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,7418 H

1,991,99 1,99 1,99Q 1,99 1,991,99 3,891,99

PEPITAS - CISNEROS 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 0,59 0,6119 H

3,964,22 4,22 3,96Q 3,96 3,713,96 4,594

PICHINDE - PICHINDE 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,9920 H

1,341,34 1,34 1,34Q 1,34 1,341,34 3,721,34

PIENDAMO - GUAICONDO 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,821 H

10,2710,6 10,27 10,27Q 10,27 10,2710,27 21,4810,32

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 2,1222 H

TULUA - MATEGUADUA 0,79 0,78 0,76 0,79 0,78 0,79 0,79 0,78 0,8723 H

13,0613,39 13,06 13,39Q 13,39 13,3912,39 16,4913,15
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

YUMBO - PASO ANCHO 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 0,3124 H

0,150,15 0,15 0,17Q 0,15 0,150,15 0,310,15
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 27/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,31 1,39 1,3 1,29 1,28 1,29 1,29 1,28 1,28 1,28 1,27 1,27 1,27 1,26 1,25 1,25 1,27 1,26 1,24 1,25 1,25 1,24 1,24 1,25 1,27 1,371 H

6,39 5,376,146,397,28 5,37 5,6310,24 6,65 5,63Q 6,65 5,886,39 6,14 5,886,65 6,146,91 5,63 5,635,636,39 6,14 22,975,37 6,27

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,6 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,55 0,56 0,58 0,61 0,62 0,62 0,57 0,862 H

25,27 27,0623,9624,8326,15 23,96 25,2725,71 25,27 23,96Q 25,71 23,9624,83 23,96 23,5225,27 24,425,71 24,4 27,0623,9624,83 24,4 39,4126,6 25

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,41 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,39 0,39 0,4 0,4 0,39 0,39 0,38 0,39 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,39 0,38 0,39 0,523 H

12,3 11,8811,4611,8812,76 11,46 11,4612,3 11,88 11,46Q 12,3 11,8812,3 11,46 11,4612,3 11,8812,3 11,46 11,4611,4612,3 11,88 18,0711,46 11,86

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,664 H

0,53 0,530,530,530,53 0,53 0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,53 0,530,53 0,530,53 0,53 0,530,530,53 0,53 0,70,53 0,53

CALI - BOCATOMA 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 0,67 0,66 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,735 H

2,46 2,462,272,462,46 2,46 2,462,46 2,46 2,46Q 2,46 2,462,46 2,46 2,462,46 2,462,46 2,27 2,462,462,46 2,46 4,682,46 2,44

CAUCA - NAVARRO 4,77 4,78 4,79 4,8 4,81 4,83 4,84 4,86 4,87 4,87 4,9 4,89 4,91 4,91 4,89 4,89 4,88 4,85 4,83 4,8 4,77 4,74 4,73 4,72 4,83 4,796 H

DAGUA - BENDICIONES 1,49 1,47 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,48 1,49 1,47 1,48 1,527 H

15,4 14,815,4 14,2 15,4Q 15,4 15,415,415,4 14,2 17,7115,1

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,588 H

3,4 3,143,43,43,4 3,14 3,143,14 3,4 3,14Q 3,4 3,43,4 3,4 3,143,4 3,43,4 3,14 3,143,43,4 3,14 3,933,14 3,29

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,229 H

2,64 2,642,642,642,64 2,64 2,642,64 2,64 2,64Q 2,64 2,452,64 2,64 2,452,64 2,642,64 2,64 2,642,642,64 2,64 3,532,64 2,62

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,5410 H

2,37 2,242,242,372,37 2,24 2,242,37 2,37 2,24Q 2,37 2,242,37 2,24 2,242,37 2,372,37 2,24 2,242,242,37 2,37 3,482,24 2,3

JAMUNDI - CARRETERA 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,2 1,2 1,2 1,2 1,19 1,18 1,17 1,17 1,17 1,17 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 1,19 1,811 H

37,97 34,4935,1737,9738,73 34,49 34,4938,73 37,97 35,17Q 37,97 35,8537,21 36,53 35,1737,97 37,2138,73 34,49 34,4935,1737,21 37,21 110,4734,49 36,45

LA VIEJA-CARTAGO 1,28 1,28 1,28 1,28 1,7312 H

89,8689,86Q 89,86 137,9689,86

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,95 0,95 0,95 0,96 0,95 0,95 0,94 0,93 0,92 0,96 0,95 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,94 1,2313 H

78,01 75,8376,9275,8378,01 76,92 75,8378,01 76,92 78,01Q 79,11 78,0174,73 78,01 76,9278,01 79,1178,01 76,92 74,7378,0179,11 78,01 110,4575,83 77,28

OVEJAS - DOS AGUAS 0,65 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,65 0,66 0,66 0,68 0,69 0,69 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,68 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,7114 H

27 35,6837,935,6834,95 36,42 35,6827 34,95 37,9Q 27 38,6435,68 38,64 37,1627 37,927 36,42 34,9537,937,16 37,9 39,7835,68 34,67

PAILA - LA SORPRESA 0,92 0,92 0,92 0,91 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,91 1,0615 H

2,64 2,472,472,562,64 2,47 2,472,64 2,56 2,56Q 2,56 2,562,56 2,56 2,472,56 2,562,64 2,47 2,42,562,56 2,56 4,322,47 2,54

PALO - BOCATOMA 1,79 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,74 1,76 1,8216 H

25,26 23,5424,1124,6925,83 23,54 23,5425,26 24,69 24,11Q 25,26 24,1124,69 24,11 23,5425,26 24,6925,26 23,54 22,9724,1124,69 24,69 27,7523,54 24,38

PALO - PUERTO TEJADA 1,36 1,35 1,34 1,34 1,34 1,34 1,33 1,33 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,31 1,31 1,3 1,29 1,29 1,28 1,28 1,27 1,27 1,26 1,31 1,7217 H

44,96 42,2343,444,5745,74 43,01 42,6245,35 44,57 43,79Q 44,96 44,1844,18 44,18 43,0144,96 44,1844,96 42,62 41,8443,7944,18 44,18 62,4642,23 43,9

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,7418 H

2,12 1,991,992,122,12 1,99 1,992,12 2,12 2,12Q 2,12 2,122,12 2,12 1,992,12 2,122,12 1,99 1,992,121,99 2,12 3,911,99 2,07

PEPITAS - CISNEROS 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,58 0,59 0,59 0,6 0,6 0,61 0,59 0,6119 H
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 27/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

3,96 4,223,713,964,22 3,71 3,964,22 3,96 3,71Q 3,96 3,713,71 3,96 3,963,96 3,964,22 3,96 4,623,713,96 3,96 4,64,22 3,98

PICHINDE - PICHINDE 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,85 0,86 0,85 0,86 0,85 0,86 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,86 0,9920 H

1,44 1,341,341,441,44 1,34 1,341,44 1,44 1,34Q 1,44 1,341,44 1,44 1,341,44 1,341,44 1,34 1,341,441,34 1,44 3,851,34 1,39

PIENDAMO - GUAICONDO 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,56 0,821 H

11,91 10,610,9311,5912,57 10,6 10,612,24 11,59 10,93Q 11,91 11,2611,59 11,26 10,9311,91 11,2612,24 10,6 10,610,9311,59 11,26 21,610,6 11,31

RIOFRIO - SALONICA 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,86 1,87 1,86 1,86 1,86 1,86 1,87 2,1222 H

TULUA - MATEGUADUA 0,85 0,8 0,82 0,84 0,84 0,84 0,78 0,79 0,82 0,82 0,81 0,81 0,8 0,79 0,81 0,78 0,77 0,81 0,81 0,76 0,82 0,79 0,79 0,79 0,81 0,8723 H

15,3 13,3912,7213,3915,69 14,12 14,5113,73 13,06 13,06Q 15,3 13,3914,51 13,73 14,1215,3 14,1214,51 12,39 13,3914,1214,51 14,12 16,513,39 13,99

YUMBO - PASO ANCHO 0,29 0,3 0,29 0,31 0,32 0,3 0,3 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,26 0,3124 H

0,27 0,150,140,180,22 0,14 0,150,23 0,23 0,14Q 0,25 0,150,17 0,17 0,140,23 0,170,22 0,15 0,150,150,17 0,17 0,320,15 0,18
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